Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do

Paraná

PPG em Recursos Naturais e

Sustentabilidade

Câmpus Santa Helena

Prolongamento da Rua Cerejeira, s/n - Bloco F3, 85892-000

http://portal.utfpr.edu.br/cursos/coordenacoes/stricto-sensu/ppg-rns-sh

(45) 3268-8824

EDITAL 08/2019-PPGRNS

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Recursos Naturais e Sus-
tentabilidade (PPGRNS), no uso de suas atribuições legais, torna público o resul-
tado parcial dos pedidos de incrição de alunos regulares e especiais do PPGRNS,
Edital 01/2019-PPGRNS, a saber:

São considerados aptos a participarem do processo seletivo os seguintes
cadidatos:
Alisson Moacir Beilke Ody
Barbara Clara Schneider
Brenno Rodrigues Souza
Caio Ericles Kolling
Dolores Maria Valentini Leal
Giovana Patricia Falcao
Lidiane Cavalli Bau Lemos
Neiva Terezinha Sehn Ludwig
Pamela Maceno Marques
Rudinei Zimerman
Sandra Aparecida Kogeliski Soethe

De acordo com o Edital 01/2019-PPGRNS, item 7. Não será homologada inscri-
ção cuja solicitação não venha acompanhada de toda a documentação relacionada
no item 5 deste edital.

Foram indeferidas as incrições dos candidatos abaixo por não atenderem ao
Edital 01/2019-PPGRNS por não anexarem qualquer documentação contida no
item 5 do mesmo Edital:
Fernando Vandre Nervis

Santa Helena, 27 de março de 2019.

Prof. Dr. Vagner Aparecido Cavarzere Junior

PPG Recursos Naturais e Sustentabilidade

Coordenador

UTFPR-SH